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Dotyczy: Wykonanie projektów Stałej Organizacji Ruchu wraz z uzyskaniem niezbędnych opinii i zatwierdzeń na terenie miasta Stęszew.
 
Pytania i odpowiedzi do SWZ  

Pytanie 1.
Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należyci kilka dokumentacji projektowych lub wykaże się kilkoma zleceniami, których łączna wartość przekroczy 30 tys. złotych dla części 1 i 40 tys. złotych dla części 2.

Odpowiedź 1
Tak, zamawiający uzna wykazanie się kilkoma zadaniami na łączną wartość 30 tys. oraz 40 tys. pod warunkiem przedstawienia referencji lub innych dokumentów potwierdzających prawidłowe wykonanie zadań dla wszystkich elementów składowych takiego wykazu.

Pytanie 2.
Wnosimy o zmianę wymogów formalnych udziału w powyższym postępowaniu poprzez:
Wykreślenie wymogu określonego w Warunkach udziału w postępowaniu w punkcie VII 4) litera b), w którym Zamawiający wymaga:
Dysponuje projektantami, posiadającymi uprawnienia i kwalifikacje pomocne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, tj. budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie.

Odpowiedź 2
Zamawiający podtrzymuje zapis.

Autokorekta

Zamawiający w dokumentacji zamówienia – SWZ oraz Ogłoszenie o Zamówieniu zawarł inny termin realizacji umowy niż w Opisie przedmiotu zamówienia (będącego załącznikiem nr 8 do SWZ). Informujemy iż właściwy termin wykonania robót został określony w SWZ oraz Ogłoszeniu i wynosi 12 miesięcy. Skorygowany opis przedmiotu zamówienia w załączeniu.

Otrzymują;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa
3.a/a 
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